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Madchen

Kategorie A  Jahrgange

Maurer Kayleen
Hess Jana

Naf Geraldine
Letsch Ramona
Koch Lisa

Iktir Sara
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"Di schnallscht Buebikerin"

2012
Ay
1995 - 1998 100m ) R
1997 96.7
1998 98.3
1996 106.4
1998 117.4
1998 119.0
1997 177.7



Kategorie B Jahrgédnge
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Fontana Leandra
Frei Carmen

Egli Julia

Ziegler Sarah
Iktir Selin

1999 / 2000

1999
1999
2000
2000
2000

50m

39.0
42.8
43.1
60.9
63.2
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Kategorie C  Jahrgénge

Riesen Leonie
Born Jannina
Sonderegger Selina
Riesen Muriel
SchenkelJulia
Zuger Michelle
Klauser Andrina
Oboh Sofia

Senn Sara

Auge Luca
Sennhauser Olivia

2001 / 2002

2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002

40.
49.
50.
53.
54.
59.
59.
62.
66.
72.
89.
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Kategorie D Jahrgange 2003 u. juingere  Hindernisparcours ) AR

1 Born Valery 2003 55.8
2 Wettstein Sara 2003 61.6
3 Hagman Savanna 2004 61.8
4 Siegenthaler Tabea 2006 64.6
5 Bachmann Rahel 2005 65.6
6 Sennhauser Julia 2005 65.8
7 Siegenthaler Livia 2004 66.8
8 Graf Hannah 2003 67.5
9 Hindermann Selina 2003 71.9
10 Hintermann Saskia 2005 73.3
11 Korrodi Kathrin 2003 73.8
12  Gebert Giulia 2003 74.1
13 Hintermann Sereina 2005 75.5
14  Serena Samira 2004 79.3
15  Auge Maire 2005 81.0
16 Gebert Ramona 2005 81.5
17  Luthi Olivia 2005 88.1



